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       VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO  

  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA 2C 4 sala A 1A gruppo 

cucina 

3 enog B 5 enog B 3 enog A 5 ACC 2A 

gruppo 

sala 

5 enog A 

1^ 
 

 
    

 Tutti con 

Deruda 

Con 

Massa 

2^        Con Lisai  

3^ Con Manca 

L 

  Albero 

anticipa 

   Con Lisai  

4^  Con Rosa   Canu     

5^  Con Rosa Esce alle 

12:15 

 Gancitano  Con Lai   

6^      Provenzi Con Lai   

7^   Non ha 

rientro 

Esce alle 

13:15 

     

8^          

9^          

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

Spano 

(10:15-

13;15) 

Ricciardi Spanedda Pirino Piu Silanos Cattari  

         

Martedi 14 febbraio  



 

 

 

 

 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA          

1^ 
 

 
  

     

2^          

3^          

4^          

5^          

6^          

7^          

8^          

9^          

 

 

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

        

         


